Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  28  мая  2010 года                                                                                              № 590

О внесении изменений в Положение
«О муниципальном земельном контроле
на территории городского округа – город Галич
Костромской области», утвержденное
решением Думы городского округа – город Галич
Костромской области от 26.02.2010 года № 558

На  основании  Федерального  закона  РФ  от  26.04.2010  года  №  66-ФЗ  «О  внесении
изменения  в  статью  10  Федерального  Закона  «О  защите  прав  юридических  лиц  и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального  контроля»,  рассмотрев  протест  Галичской  межрайонной  прокуратуры  от
20.05.2010 года №14-2010,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения  в  Положение  «О  муниципальном  земельном  контроле  на
территории городского округа – город Галич Костромской области», утвержденное решением
Думы городского округа – город Галич Костромской области от  26.02.2010 года № 558:

в пункте 3.5 слова «относящихся в соответствии с законодательством РФ к субъектам
малого или среднего предпринимательства» исключить.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном

городском бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                            А.А.Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е